В целях предупреждения распространения инфекции, вызванной коронавирусом 2019-nCoV, Управление Федеральной антимонопольной службы по Воронежской области (далее по тексту – Воронежское УФАС России; Управление) сообщает, что рассмотрение поступившей в Управление жалобы ООО «Автомобильнотранспортное предприятие-1» на действия департамента промышленности и транспорта Воронежской области при организации и проведении открытом конкурсе на право заключения договора на выполнение пассажирских перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории Воронежской области (лот №9) будет проходить как в дистанционной форме (посредством конференц-связи), так и очной.

В связи с необходимостью получения Комиссией Воронежского УФАС России дополнительной информации, срок рассмотрения жалобы продлевается в соответствии с ч. 14.1 ст. 18.1 Закона о защите конкуренции.

**Рассмотрение жалобы состоится 20.04.2021 года в 15 часов 00 мин.** по адресу г. Воронеж, ул. Проспект Революции, 21 (для участия в очном порядке, представители должны иметь маски и перчатки).

Для участия в рассмотрении жалобы посредством конференц-связи сторонам необходимо перейти по ссылке: https://fas2.tconf.rt.ru/c/1204010395.

В случае наличия каких-либо технических проблем с подключением к указанной конференции необходимо связаться с должностным лицом Воронежского УФАС России по следующему контрактному телефону: +7(499)755-23-23 (доб. 036110).

Управление просит направлять документы, необходимые для заседания Комиссии, строго в электронной форме на электронную почту to36-karpenko@fas.gov.ru заблаговременно до заседания Комиссии.

В соответствии с ч. 1 п. 4.2 ст. 23 и ч.1 ст. 25, ч. 15 ст. 18.1 Закона о защите конкуренции организатору торгов предоставить в Воронежское УФАС России:

- дополнительные доказательства правомерности отклонения заявки ООО «Автомобильно-транспортное предприятие -1» по лоту №9 в соответствии с конкурсной документацией.